















	Apie mus	Apie „Invaldą INVL“
	Komanda
	Karjera
	Dalyvavimas organizacijose
	Iniciatyvos
	Patirtis




	Mūsų verslas	Alternatyvios investicijos	Privatus kapitalas
	Tikrasis turtas
	Privati skola
	Trečiųjų šalių produktai


	Šeimos biuras
	Portfelių valdymas
	Pensijų fondai Latvijoje




	Investuotojams	Informacija apie išleistas akcijas
	Prekyba akcijomis
	Akcininkai
	Dividendai ir akcijų supirkimai
	Reglamentuojama informacija
	Investuotojo kalendorius
	Finansinė informacija ir dokumentai	Ataskaitos
	Pagrindiniai finansiniai duomenys
	Veiklos rodiklių formulės
	Susijusių šalių sandoriai
	Dokumentai


	Akcininkų susirinkimai
	Pagrindinės rizikos
	Dažniausiai užduodami klausimai




	Naujienos
	Kontaktai



	
in English 
	Menu










 




„Invalda INVL“ yra turto valdymo grupė: atvira, auganti ir savo veikla kurianti gerovę žmonėms








1 mlrd. eurų

 

Valdomas turtas






35 profesionalai

 

>100 darbuotojų






>30 m. patirtis

 

Investicinės veiklos pradžia 1991 m.








Mūsų grupės verslas

 

Alternatyvaus turto valdymas: privatus kapitalas, tikrasis turtas (real assets), privati skola

Šeimos biuro paslaugos

Pensijų fondai Latvijoje

Investicinė veikla

 





 




NAUJIENOS







	Bendrovių pranešimai žiniasklaidai




„Eco Baltia“ planuoja įsigyti pavojingų atliekų…

Pirmaujančio Baltijos šalyse privataus kapitalo fondo „INVL Baltic Sea Growth Fund“ valdoma didžiausia aplinkos ir atliekų tvarkymo grupė Baltijos šalyse „Eco Baltia“, plėsdama įmonės veiklą ir aplinkosauginių paslaugų spektrą, planuoja įsigyti lyderiaujančią Latvijos pavojingų atliekų surinkimo ir perdirbimo bendrovę „Eko Osta“. Šalių sudaryta pirkimo sutartis, kurios įgyvendinimui reikalingas Latvijos konkurencijos tarybos leidimas, numato 100 proc. „Eko Osta“ akcijų įsigijimą.

Daugiau




	Bendrovių pranešimai žiniasklaidai




„INVL Baltic Real Estate“ pernai uždirbo 0,7 mln. eurų…

Investicijų į nekilnojamąjį turtą bendrovė „INVL Baltic Real Estate“ pernai uždirbo 0,7 mln. eurų konsoliduoto grynojo pelno – 83 proc. mažiau nei 2022 metais, kai buvo gauta 4,2 mln. eurų grynojo pelno.

Daugiau




	Bendrovių pranešimai žiniasklaidai




„INVL Baltic Farmland“ paskelbė šių metų veiklos…

Investicijų į žemės ūkio paskirties žemę bendrovės „INVL Baltic Farmland“ valdyba patvirtino įmonės veiklos prognozes 2024 metams, siūlomus dividendus akcininkams ir savų akcijų supirkimo tvarką. Dėl pritarimo valdybos siūlymams bus balsuojama bendrovės metiniame visuotiniame akcininkų susirinkime balandžio 10 dieną.

Daugiau





Visos naujienos 










+370 527 90601 | [email protected]

2024 © Invalda INVL. Visos teisės saugomos.
	Privatumo politika
	Slapukų politika

 



















